Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.12.2023 № B-3770

О результатах Международного конкурса изобразительного искусства «Я рисую осень»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Максимова Ирина Владимировна ДП-3770-229171 от 30.11.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
изобразительного искусства «Я рисую осень»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Лысенко Илья
Прохорова
Наталья
Константиновна

Осенний парк 1 место ДП-3770-
227370

2 Вебер Никита Палкина Ирина
Сергеевна Осенняя прогулка 1 место ДП-3770-

227475

3
Забияченко
Александра
Сергеевна

Кокина Алла
Петровна Художница-Осень 2 место ДП-3770-

227509

4 Герасимова
Дарья

Семенова Анна
Николаевна Осень 2 место ДП-3770-

227583

5 Шилькова
Ангелина

Нуртдинова
Ксения
Рафисовна

Осень на нашей улице 1 место ДП-3770-
227701

6
Яна
Васильевна
Чочиева

Ирина
Ильинична
Сунчугашева

Золотая осень 3 место ДП-3770-
227728

7 Просина Ксения
Кудлай
Людмила
Валерьевна

Золотая осень 1 место ДП-3770-
227844

8
Гарифулина
Валерия
Дмитриевна

Вайсилова Лена
Булатовна Осенний натюрморт 3 место ДП-3770-

227928

9 Басов Юрий Патрина Елена
Алексеевна "Осень" 1 место ДП-3770-

227946

10
Луиза
Николаевна
Бражкина

Луиза
Николаевна
Бражкина

Птицы на юг улетают 2 место ДП-3770-
227994

11 Иванова
Вероника

Ленкова Татьяна
Николаевна Золотая осень 1 место ДП-3770-

228075

12 Денис
Бандарчук

Татьяна
Мизайловна
Дитриева

Осенние дары 1 место ДП-3770-
228128

13 Немцова Вика
Ольга
Леонидовна
Климчук

Осенний пейзаж 1 место ДП-3770-
228129

14 Гуменюк
Александр

Семерикова
Елена
Николаевна

Осенний парк 3 место ДП-3770-
228144

15
Агафонова
Карина
Сергеевна

Ильдуганова
Наталия
Ванцетьевна

Осень 1 место ДП-3770-
228214

16 Берестова
Дарина

Марчук Елена
Федоровна Осень 1 место ДП-3770-

228271

17 Коротких
Михаил

Марчук Елена
Федоровна Золотая осень 1 место ДП-3770-

228272

18 Котова Ксения Марчук Елена
Федоровна Осенний пейзаж 1 место ДП-3770-

228273

19 Кузьмин Данил Марчук Елена
Федоровна Красавица осень 1 место ДП-3770-

228274

20 Лесун
Анастасия

Марчук Елена
Федоровна Осень - чудная пора! 1 место ДП-3770-

228275

21 Якунин Егор Марчук Елена
Федоровна Я рисую осень! 1 место ДП-3770-

228277

22 Сапельникова
Дана

Титаренко
Марина
Леонидовна

"Осенняя пора" 1 место ДП-3770-
228351

23 Мухамбетова
Альбина

Титаренко
Марина
Леонидовна

"Родные просторы" 1 место ДП-3770-
228352

24 Кольца
Виктория

Титаренко
Марина
Леонидовна

"В гостях у осени" 1 место ДП-3770-
228353

25 Ромахова
Василиса

Титаренко
Марина
Леонидовна

"Чарующая осень" 1 место ДП-3770-
228354

26 Чурунова Анна
Титаренко
Марина
Леонидовна

"Осенний денёк" 1 место ДП-3770-
228355

27
Галиуллина
Рамина
Айратовна

Забирова
Татьяна
Алексеевна

Лисичка меняет шубку 1 место ДП-3770-
228537

28 Киселёв Фёдор
Константинович

Забирова
Татьяна
Алексеевна

Весёлая осенняя прогулка 1 место ДП-3770-
228538

29
Лабенский
Александр
Александрович

Забирова
Татьяна
Алексеевна

Краски листопада! 1 место ДП-3770-
228540

30 Измайлова
София Раисовна

Забирова
Татьяна
Алексеевна

К нам во двор пришла осень! 1 место ДП-3770-
228545

31
Горемыкина
Виктория
Владимировна

Забирова
Татьяна
Алексеевна

Скучная картина... 1 место ДП-3770-
228546

32 Терещенко
Егор Сергеевич

Ситдикова
Рената Фаиловна Осень в парке! 1 место ДП-3770-

228548

33 Коробцева Вера
Рыбекина
Евгения
Викторовна

Золотая осень 1 место ДП-3770-
228560

34
Ксения
Александровна
Веденяпина

Бушмина Юлия
Владимировна ещё не поздно 1 место ДП-3770-

228580

35 Поисеев Эркин
Говорова
Наталья
Семеновна

Золотая осень 3 место ДП-3770-
228689

36 Ручкина
Вероника

Гришина Юлия
Александровна Золотая осень 1 место ДП-3770-

228747

37 Ишангалиева
Ясмина

Ергалиева Айслу
Дияровна Красота осени 1 место ДП-3770-

228891

38 Колдун Алина
Татарникова
Наталия
Дмитриевна

Осенний натюрморт 1 место ДП-3770-
228927

39 Мордвинкина
Полина

Ирина
Сергеевна
Малыш

Дары осени 2 место ДП-3770-
228985

40
Артем
Дмитриевич
Камянский

Приймакова
Анастасия
Сергеевна

Осеннее дерево 3 место ДП-3770-
229021

41 Семёнов Сергей
Цуцкарева
Ольга
Александровна

Ах осень, золотая осень! 1 место ДП-3770-
229130

42
Маковская
Любовь
Григорьевна

Маковская
Любовь
Григорьевна

"Золотая осень " 1 место ДП-3770-
229164

43 Живица Юля
Маковская
Любовь
Григорьевна

"Золотая осень " 1 место ДП-3770-
229166

44 Тимур Стригов
Светлана
Анатольевна
Назарова

Поздняя осень 2 место ДП-3770-
229194

45
Иванникова
Вероника
Алексеевна

Иванникова
Елена
Викторовна

Осеннее спокойствие 1 место ДП-3770-
229201

46
Орехова
Анфиса
денисовна

Шакирова
Лилиана
Дамировна

Осенние краски 1 место ДП-3770-
229306

47 Иванова
Маргарита

Бровина
Наталья
Викторовна

Осень улыбается.. 1 место ДП-3770-
229372

48 Мальцева
Ангелина

Пуртова Ирина
Вячеславовна Осенняя пора 1 место ДП-3770-

229407

49 Блинова Дарья Пуртова Ирина
Вячеславовна Золотая осень 3 место ДП-3770-

229411

50 Бирюкова
Мария

Торопцева Н. В.,
Жукова В. А. "Краски осени" 1 место ДП-3770-

229427

51 Иванова
Михаил

Габриелян
Термине Осень 2 место ДП-3770-

229545

52 Чиж Дарина
Курневич
Маргарита
Александровна

Осенний вечер 1 место ДП-3770-
229546

53 Черкасов Семён Курочкина Анна
Сергеевна Птицы улетели. 2 место ДП-3770-

229549

54 Суший Ника Курочкина Анна
Сергеевна Лисичка 1 место ДП-3770-

229550

55 Автономова
Марта

Курочкина Анна
Сергеевна Белочка 1 место ДП-3770-

229551

56 Борзунов Дима Курочкина Анна
Сергеевна Горошек 3 место ДП-3770-

229552

57 Бичан Аня Курочкина Анна
Сергеевна Выросла капуста 2 место ДП-3770-

229553

58
Крекотень
Юлия
Васильенвна

Крекотень Юлия
Васильевна "Краски осени" 1 место ДП-3770-

229612

59 Локалов
Тимофей

Крекотень Юлия
Васильевна "Краски осени" 1 место ДП-3770-

229613

60 Алексеенко
Ксения

Кондрашов
Владтмир
Владимирович

осенний букет 1 место ДП-3770-
229656

61
Бородина
Ульяна
Витальевна

Шарифуллина
Кристина
Игоревна

Золотая осень 1 место ДП-3770-
229678

62 Першикова
Ксения

Исмаилова Юлия
Сергеевна "Осеннее вдохновение" 1 место ДП-3770-

229765

63 Бескаравайный
Саша - Листопад 2 место ДП-3770-

229790

64 Наумов София
Назаровна

Колпакова
Маргарита
Алексеевна

"Осенний пейзаж" 1 место ДП-3770-
229829

65 Соколова
Екатерина

Мустакимова
Лариса
Евгеньевна

Золотая осень красотой пленила 2 место ДП-3770-
229844

66
Бурдуковская
Ульяна
Романовна

Батоева Цыцык
Базаровна Я рисую Осень 2 место ДП-3770-

229860

67 Бушуева Арина Алиева Амина
Рабаданкадиевна Букет из роз. 1 место ДП-3770-

229873

68
Юрицина
Милана
Ивановна

Козлова Оксана
Николаевна Любопытный ежик 1 место ДП-3770-

229885

69 Сенчукова
Ульяна

Михайлянц
Ольга
Владимировна

"Октябрь" 1 место ДП-3770-
229894

70 Черепанов
Матвей

Михайлянц
Ольга
Владимировна

"Осенний Рома" 1 место ДП-3770-
229895

71 Савельева
Ксения

Нестерина
Ирина Юрьевна осенние мотивы 3 место ДП-3770-

229902

72 Агафонов Влад
Валентина
Алексеевна
Бойкина

"Я рисую осень" 2 место ДП-3770-
229903

73 Петухова
Вероника

Савельева
Виктория
Викторовна

Осень в моём крае 1 место ДП-3770-
229905

74 Максим
Петренко

Патрикеева
Наталья
Ефимовна

"Я рисую осень" 3 место ДП-3770-
229907

75
Лебедева
Александра
Витальевна

Романова
Светлана
Владимировна

"Осенний натюрморт" 1 место ДП-3770-
229945

76 Авдеева Анна
Сергеевна

Романова
Светлана
Владимировна

"Осенняя пора" 1 место ДП-3770-
229946

77
Екатерина
Александровна
Демина

елена
николаевна
демина

Осень красавица 1 место ДП-3770-
230001

78 Руденко Лука
Павлович

Шевченко
Евгения
Александровна

Осень - время красоты 2 место ДП-3770-
230034

79 Наумов София
Назаровна

Колпакова
Маргарита
Алексеевна

"Осенний пейзаж" 1 место ДП-3770-
230085

80
Тубаев
Тамирлан
Харитонович

Зинченко
Татьяна
Петровна

Осень в Кабардино-Балкарии 1 место ДП-3770-
230090

81 Молоковских
Полина

Третьякова
Светлана
Николаевна

"Осень" 1 место ДП-3770-
230106

82 Зернова Ксения
Александрова
Екатерина
Ивановна

Осенний лес в дождливый день 1 место ДП-3770-
230113

83 Васильев Егор Андреева Елена
Ивановна Осень 2 место ДП-3770-

230117

84 Дьяченко Макар
Ирина
Анатольевна
Молчанова

Родные просторы 1 место ДП-3770-
230118

85 Филимонова
Карина

Андреева Елена
Ивановна Натюрморт с яблоками 1 место ДП-3770-

230119

86 Лосева Юлия Андреева Елена
Ивановна Натюрморт осенний 1 место ДП-3770-

230122

87 Тимофеева
Кира

Андреева Елена
Ивановна Сервал с тыквами 1 место ДП-3770-

230124

88 Чекис Дарья Андреева Елена
Ивановна Девочка Осень 1 место ДП-3770-

230125

89 Яковлева Яна Андреева Елена
Ивановна Грибная фантазия 1 место ДП-3770-

230126

90 Панкова
Анастасия

Горбунова
Таисия Ивановна Я РИСУЮ ОСЕНЬ 1 место ДП-3770-

230143

91 Павлова Алиана
Васильева
Оксана
Николаевна

Осеннее дерево 2 место ДП-3770-
230155

92 Кулыев Реналь
Рустемович

Сенина Юлия
Владимировна "Полна любви" 1 место ДП-3770-

230159

93 Астаскевич
Маргарита

Полуэктова
Валентина
Юрьевна

За околицей 2 место ДП-3770-
230204

94 Велибекова
Амина

Ивкина Наталья
Владимировна Тепло 1 место ДП-3770-

230205

95 Гожая Лидия Анна Павловна
Софиенко Осенний лес 1 место ДП-3770-

230206

96 Ермолаева
Дарина

Софиенко Анна
Павловна Солнечная осень 1 место ДП-3770-

230209

97 Кошкина Мария Софиенко Анна
Павловна Листопад 1 место ДП-3770-

230210

98 Кудина
Виктория

Анна Павловна
Софиенко Веселая прогулка 1 место ДП-3770-

230213

99 Матвеенко
Алина

Полуэктова
Валентина
Юрьевна

Осень золотая 2 место ДП-3770-
230214

100 Салахова
Амалия

Ивкина Наталья
Владимировна Золотая рыбка 1 место ДП-3770-

230215

101
Дементьева
Заира
Михайловна

Пихтерева
Алина Олеговна

Тот тайный час,когда приходит
осень 1 место ДП-3770-

230218

102 Квятковская
Дарья

Ковалева Елена
Васильевна "За грибами" 1 место ДП-3770-

230230

103 Клименко
Анастасия

Шайхиева
Надежда
Ивановна

На лесной тропинке 1 место ДП-3770-
230261

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова